11.

12.
13.
14.
15.

Udienza 11.12.2025 - Dott.ssa Ambrosino

N. fascicolo
PM: N2025/005705
DIB: N2025/001474

PM: N2024/007309
DIB: N2025/001436
PM: N2025/005298
DIB: N2025/001393

PM: N2025/005283
DIB: N2025/001390

PM: N2023/005965
DIB: N2025/001388
PM: N2024/006648
DIB: N2025/001162

PM: N2025/001190
GIP: N2025/001950
DIB: N2025/001127
PM} N2024/001040
D} 1 N2025/000446

PM: N2024/003452
DiB: N2024/002324

PM: N2020/007086
GIP: N2021/001804
DIB: N2024/001950

PM: N2020/004468
GIP: N2020/004080
DIB: N2024/00i476
PM: N2023/006942
DIB: N2024/000803

PM: N2023/002735
DIB: N2024/000745

PM: N2023/003315
DIB: N2024/000685

PM: N2024/001020
GIP: N2023/002651
DIB: N2024/000681

Attivita

La difesa aveva anticipato richiesta di
rito alternativo

Predibattimentale

1l difensore aveva chiesto termine
per richicdere pena alternativa ¢
anticipava definizione con pena
alternativa ex art. 20 bis con lavori di
pubblica utilita

{dibattimento)

Rinvio per far formulare la richiesta
al difensore titolare.

La difesa aveva avanzato richiesta di
rito abbreviato

Predibattimentale (prima udienza)

Era stato chiesto rinvio per
accetrazione ¢ remissione querela.

Sentre Coppola Antonio ed il teste
diP.C.

Apertura dibattimento ¢ ammissione
prove (da predibattimentale)

Inizio istruttoria

(Ul p.m. citera la p.o. con avviso di
remissione tacita)

Nella precedente udienza il difensore
di fiducia ha depositato rinuncia al
mandaro difenstvo e rinuncia
all’elezione di domicilio, che & stata
notficata e ricevuta dall'imputato.

E stato nominato difensore d’ufficio
I'avv. Roberto Atranasio.

E stata disposta la notifica
all'imputato ed al difensore del
verbale di udienza e dell’atto
introduttivo del giudizio 2 mezzo
PG, che dovra fare nuovo verbale di
clezione domicilio

Tnizio istruttoria

(¢ gia stato aperto 1 dibattimento)

Prosieguo predibattimentale

Escussione test del p.m. Del Prete e
Granata
Discussione

Predibatumentale.

i p.m. aveva richiesto di fare copia
integrale del fascicolo madre per
consentire a questo giudice una
definitiva venifica delle notifiche per

Ora
|°fascia

9:00
9:50

11:15
9:00
10
fascia
12:15

9:00
10:00

9:55

9:50

10:00
11:00
12:00
9:45



16.

17.

PM: N2022/003398
GIP: N2022/002870
DIB: N2024/000455

PM: N2023/001998
DIB: N2024/000020

il Coticelli e I'adozione det
provvedimenti conseguenziali

Escussione testi del p.m. Russo e

Ruggicro, csame  imputato
discussione
Esame imputato e discussione

L

12:30

11:30





