

Udienza 11.12.2025 - Dott.ssa Ambrosino

	N. fascicolo	Attività	Ora
1.	PM: N2025/005705 DIB: N2025/001474	La difesa aveva anticipato richiesta di rito alternativo Predibattimentale	1°fascia 9:00
2.	PM: N2024/007309 DIB: N2025/001436	Il difensore aveva chiesto termine per richiedere pena alternativa e anticipava definizione con pena alternativa ex art. 20 bis con lavori di pubblica utilità (dibattimento)	9:50
3.	PM: N2025/005298 DIB: N2025/001393	Rinvio per far formulare la richiesta al difensore titolare.	
4.	PM: N2025/005283 DIB: N2025/001390	La difesa aveva avanzato richiesta di rito abbreviato Predibattimentale (prima udienza)	11:15 9:00
5.	PM: N2023/005965 DIB: N2025/001388	Era stato chiesto rinvio per accettazione e remissione querela.	1° fascia
6.	PM: N2024/006648 DIB: N2025/001162	Sentire Coppola Antonio ed il teste di P.C.	12:15
7.	PM: N2025/001190 GIP: N2025/001950 DIB: N2025/001127	Apertura dibattimento e ammissione prove (da predibattimentale)	9:00
8.	PM: N2024/001040 DIB: N2025/000446	Inizio istruttoria (il p.m. citerà la p.o. con avviso di remissione tacita)	10:00
9.	PM: N2024/003452 DIB: N2024/002324	Nella precedente udienza il difensore di fiducia ha depositato rinuncia al mandato difensivo e rinuncia all'elezione di domicilio, che è stata notificata e ricevuta dall'imputato.	9:55
10.	PM: N2020/007086 GIP: N2021/001804 DIB: N2024/001950	È stato nominato difensore d'ufficio l'avv. Roberto Attanasio.	
11.	PM: N2020/004468 GIP: N2020/004080 DIB: N2024/001476	È stata disposta la notifica all'imputato ed al difensore del verbale di udienza e dell'atto introduttivo del giudizio a mezzo PG, che dovrà fare nuovo verbale di elezione domicilio Inizio istruttoria (è già stato aperto il dibattimento)	9:50
12.	PM: N2023/006942 DIB: N2024/000803	Prosieguo predibattimentale	10:00
13.	PM: N2023/002735 DIB: N2024/000745	Escussione testi del p.m. Del Prete e Granata	11:00
14.	PM: N2023/003315 DIB: N2024/000685	Discussione	12:00
15.	PM: N2024/001020 GIP: N2023/002651 DIB: N2024/000681	Predibattimentale. Il p.m. aveva richiesto di fare copia integrale del fascicolo madre per consentire a questo giudice una definitiva verifica delle notifiche per	9:45

- il Coticelli e l'adozione dei provvedimenti conseguenziali
Escusione testi del p.m. Russo e 12:30
Ruggiero, esame imputato e discussione
16. PM: N2022/003398
GIP: N2022/002870
DIB: N2024/000455
17. PM: N2023/001998
DIB: N2024/000020
- Esame imputato e discussione 11:30